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شماره 1645/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

 یک فعال سیاسی:

مردم را مقصر جلوه می دهند تا بار مسئولیت شان کم شود
2
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بدون جواد عزتی در سکانس پایانی مهدویان برگ 
برنده نداشت؛

این زخم »کاری« نبود آقای کارگردان!
فصل اول »زخم کاری« که در ژانر درام جنایی نســخه ای 
مــدرن و ایرانیزه از تراژدی »مکبث« شکســپیر بود، به 
نویســندگی و کارگردانی محمدحسین مهدویان ساخته 
و در اواخر تابســتان 1400منتشر شد. این اثر توانست با 
میانگین ۲0 میلیون دقیقه تماشا، پربیننده ترین مجموعه 

شبکه نمایش خانگی شود و در بیست ویکمین ...
ادامه در صفحه 2

محمد اســامی رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران، به 
تهدید های اتمی بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 
واکنش نشــان داده است. پیش از این نیز برخی از دیگر 
مقامات ارشد کشور از جمله حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه، نسبت به دوگانگی رفتار آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، در قبال ایران و اسرائیل معترض شده بودند.

محمد اسامی در خصوص مواضع هسته ای اخیر اسرائیل 
گفت: »طی نامه ای به آژانس انرژی اتمی به صراحت اعام 
کرده ایم که سران رژیم صهیونیستی، هم وزیر این رژیم و 
هم نخست وزیر اسرائیل در سازمان ملل، هم فلسطینیان و 
هم ایران را تهدید به حمله اتمی کرده اند که باید آژانس به 
این موضوعات ورود کند. مسئولیت هرگونه اتفاق برعهده 
آژانس انرژی اتمی اســت، زیرا این رژیم نه ان پی تی و نه 
پادمان را امضا نکرده است و امروز این رژیم در حال تهدید 

جهان با بمب اتمی است.«
مناقشــات بین ایران و آژانس از ســال گذشته و پس از 
لغو چندین باره ســفر رافائل گروســی، مدیر کل اژانس 
بین المللی انرژی اتمی، پررنگ تر شد. حتی پس از سفر 
گروســی به ایران، وی عما مدعی عدم همکاری ایران و 

آژانس شد و در اظهاراتی نسبت به مسائلی از جمله جمع 
شدن دوربین ها و کاهش تعداد بازرسان اظهار نارضایتی 
کرد. طی روز های اخیر و پس از انتشــار بیانیه تروئیکای 
اروپا علیه فعالیت های هســته ای ایران، گروسی یک بار 

دیگر، مواضع پیشین خود درباره ایران را تکرار کرد.
گروسی، با بیان این که ایران در حال حاضر در حال ساخت 
ساح اتمی نیست، تاکید کرد که برنامه هسته ای ایران، 
نگرانی هایی را به وجود آورده و ســوالاتی در این زمینه 
بدون پاسخ مانده اند. مدیرکل آژانس اتمی با اشاره به ذارت 
اورانیوم یافت شده در »محل هایی که نباید اورانیومی در آن 

وجود می داشت«، گفت: »آن ها مواد هسته ای مهمی در 
اختیار دارند. تنها کشور های هسته ای، کشور های دارنده 
ساح اتمی این مواد را در اختیار دارند. در مورد ایران، به 
معنای این نیست که آن ها ساح اتمی دارند؛ آن ها نوعی 

توانمندی دارند که مسلما نگران کننده است.«
در آخرین گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی تصریح 
شــده که ایران به غنی سازی ۶0 درصدی اورانیوم، ادامه 
می دهد هرچند سرعت این غنی ســازی را کُندتر کرده 
است. میزان ذخایر اورانیوم ۶0 درصد غنی شده ایران که 
در شــهریور ماه سال جاری ۷/۶ کیلوگرم بود در آخرین 
گزارش آژانس به ۳/1۲۸ کیلوگرم رسیده است. به گفته 
آژانس، این میزان برای ساخت سه بمب اتمی کافی است. 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه درباره سخنان 
گروسی گفت: »از مدیرکل آژانس انتظار می رود با رعایت 
بی طرفی و حفظ حرفه ای گری، در مصاحبه های خود به 
نحوی صحبت کند که بی طرفی وی و جایگاه مســتقل 
مدیرکل آژانس زیر سؤال نرود و به کشور های مغرض برای 

سوءاستفاده سیاسی از آژانس فرصت داده نشود.«

در گفتگو با حشمت الله فلاحت پیشه مطرح شد؛

تبعات تهدید اتمی رژیم صهیونیستی علیه ایران برای خاورمیانه

نگاهی به نقاط ضعف درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه ۱۴۰۳؛

تورم بالای ۴۰ درصد
 و تمرکز دولت بر افزایش مالیات
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 یک فعال سیاسی:

مردم را مقصر جلوه می دهند تا بار مسئولیت شان کم شود
 اخیرا یک فعال سیاســی گفته است 
که »با شــرایط فعلی و میــزان درآمد 
و... بایــد وضعیت زندگی خودمان را به 
کشــور هایی مانند هند و بنگادش و 
پاکستان مقایســه کنیم. اگر از کالای 
ایرانی حمایت کردیم و ســاعات کار و 
تاشمان را افزایش دادیم آن وقت باید 
سطح زندگی خودمان را با ژاپن و آلمان 
مقایسه کنیم... برخی ایران را با آلمان 
مقایسه می کنند و این در حالیست که 
مردم آلمان بسیار بیشتر از ایرانیان کار و 
تاش می کنند«. حالا پرسش آن است 
که این ســخنان چه قدر دقیق است و 
مقصر وضعیت کنونی رفاه معیشــت 

مردم اند یا مسئولان؟
آرین منش، تحلیلگر مســائل  جــواد 
سیاســی، دربــاره ایــن موضــوع به 
»نامه نیوز« گفت: »انتظار می رود افراد 
مطرح سیاسی سخنان خود را مبتنی 
بــر آموزه های علمــی و دقیق مطرح 
کنند و از طرح موضوعاتی که شاید به 
نوعی قابل اثبات دقیق هم نباشد پرهیز 
کنند. اگر بگوییم فرضا مردم ایران تنبل 
هستند، باید بدانیم مسئولان هم از بین 
همین مردم انتخاب می شــوند و البته 
نماینــدگان مجلس که عصاره ملت اند 
هم از بیــن همین مــردم به مجلس 
می روند. ســخن علمــی و دقیق این 
است که تعریف تنبلی چیست و اساسا 
به چه کســی تنبل می گوییم و به چه 
کســی زرنگ می گوییم و شاخصمان 
برای تعیین این موضوع چیست؟ وقتی 
می گوییم تنبلی، کم تحرکی اســت یا 
عدم مشــارکت مــردم در اقتصاد؟ یا 
ساعتی که کار می کنند، نسبت به دیگر 
مردمان کشورهای دیگر کم است؟ هر 
کدام از اینها تعریفی از تنبلی است که 
به طور کلی نمی توان بیــان کرد. اگر 
منظور ساعت کار مردم باشد و بگوییم 
مردم ما کم کار هستند، بعضی بررسی ها 
-البته نه چندان علمی- در دنیا صورت 
گرفته است که میزان کار مردم دنیا در 
هفته، ماه و ســال را مشخص می کند. 

اگر این شــاخص ها ماک باشد، گفته 
بیشترین  مردم هنگ کنگ  می شــود 
ساعت کار در ســال را دارند که بیش 
از دو هزار ســاعت اســت و در هفته 
حدود 50ساعت در هفته کار می کنند 
و تعطیلی آنها در سال 1۷روز است. در 
عوض گفته می شود مردم پاریس میزان 
کارشان حدود 1۶04ساعت در سال و 

۲5ساعت در هفته است و خب معلوم 
است که نســبت به مردم هنگ کنگ 
هزار ســاعت کمتــر کار می کنند. اگر 
شاخص این است مردم ایران از متوسط 
کار دنیا بیشتر کار می کنند زیرا در هفته 
حدود 40سال کار می کنند و اگر با این 
شاخص بررسی شویم در رتبه سی ونهم 
قرار می گیریم؛ اگرچه تعطیات ما در 

سال نسبتا زیاد است«.
او ادامــه داد: »اظهارنظرهــای بدون 

استناد و کیلویی باعث می شود جامعه  
حساس شــود؛ جامعه ای که با هزاران 
مســئله مواجــه  اســت و می داند که 
عمده مشکات کشــور مانند بیکاری، 
فقر و گرانی ناشــی از عملکرد ضعیف 
مســئولان اســت. در چنین شرایطی 
باید از اظهارنظرهای نسنجیده پرهیز 
شود. باید بررسی کرد که مسئولان در 

سال های گذشــته چه قدر زمینه برای 
اشــتغال فراهم کرده انــد و برای مثال 
نظام آموزش وپروش ما چه تاشی برای 
ترویج فرهنگ کار و تــاش در میان 
جوانان، دانش آموزان و نوجوانان کرده 
است؟ و سیاستمداران ما چه سهمی در 
بی کاری جوانان دارند؟ همه این مسائل 
باید به صورت ریشــه ای بررسی شود و 
بعد مثا مردم متهم  شوند به کم کاری«.

این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی 

همچنیــن بیان کرد: »علــت اینگونه 
اســت.  فرافکنی  نوعی  اظهارنظرهــا 
مطرح کننــدگان چنیــن ســخنانی 
می خواهند بار مســئولیت را از دوش 
حکمران هــا بردارند و بــر دوش مردم 
بیندازنــد؛ به بیان دیگــر آنها مردم را 
مقصر جلوه می دهند تا بار مســئولیت 
مسئولان کم شود. واقعیت این است که 
عملکرد مسئولان باعث به وجودآمدن 
وضعیت اقتصادی امروز است. عملکرد 
مسئولان باعث شده اســت که امروز 

شاهد بیکاری مفرط باشیم«.
آرین منــش در پایــان گفــت: »این 
اظهارنظرها از همان جنس ســخنانی 
مانند مملکت مال حزب اللهی هاســت 
یا منتقدان وضــع موجود جمع  کنند 
بروند آنجا که رفاه و آســایش اســت. 
انگار بعضی بدشــان نمی آید که از آب 
گالود ماهی بگیرند و مسائلی را مطرح 
کنند تا با طرح موضوعات جانبی ذهن 
مردم را از مشــکات اصلی دور کنند. 
آنها می خواهند با این کار فشــار را از 
مسئولان بردارند و مسئولان هم گویا 
بدشان نمی آید این موضوعات جانبی 

جای موضوعات اصلی را بگیرد«.

انگار بعضی بدشان نمی آید که از آب گلالود ماهی بگیرند و مسائلی 
را مطرح کنند تا با طرح موضوعات جانبی ذهن مردم را از مشکلات 

اصلی دور کنند. آنها می خواهند با این کار فشار را از مسئولان 
بردارند

,,

با توجه به این شــرایط، پرسش هایی مطرح 
اســت از جمله این که روابــط ایران و آژانس 
به کجا خواهد رســید و چرا آژانس در قبال 
ایران و اسرائیل رفتاری دوگانه اتخاذ می کند؟ 
حشــمت الله فاحت پیشه، رئیس کمیسیون 
امنیت ملی مجلس دهم و تحلیلگر سیاسی 
در گفتگویی به این پرسش ها پاسخ داده است:

اسرائیلی ها دیدگاه های آخرالزمانی دارند
حشمت الله فاحت پیشــه گفت: »معتقدم 
تحولاتی که در دو ســال اخیر شکل گرفته، 
نظم بین الملل را دچار نوعی »آنارشی« کرده 
است. در شرایط آنارشــی و هرج و مرج بین 
المللی، بسیاری از نهاد های بین المللی تضعیف 
می شوند. همانطور که دیدیدم، شورای امنیت 
سازمان ملل اقدام خاصی در قبال کشتار مردم 
فلســطین انجام نداد. همچنیــن در موضوع 
اوکراین نیز، عما جنگ توســط هیچ ساز و 
کاری پیشگیری و محدود نشد. اتفاقات اخیر 
نیز نشانه های بسیار خطرناکی را در فلسطین 
نشان داد که شــامل بی رحمی شدیدی بود 
که افراطیون صهیونیسم، شکل دادند و در این 
بی رحمی، نوعی صحنه های آخرالزمانی خلق 

کردند.«
وی افزود: »حتی کارشناسان نظامی به راحتی 
میزان زمین های ســوخته را در غزه با میزان 
ویرانی بمب های اتمی در هیروشیما و ناکازاکی 
مقایسه کردند. بنابراین، این وقایع نه تنها ذهن 
افراد را، بلکه دولت هــا را تکان داد و به تکاپو 
واداشت. مسئله بمب اتم مساوی است با مسائل 
اخرالزمانی. یعنی زمانی که بازیگران درگیر، به 
هیچ وجه نمی توانند مشــکات خود را حل 
کنند و در نتیجه به ســمت بمب اتم گرایش 
پیدا می کنند. اســرائیلی که ما از آن صحبت 

می کنیم کشوری است که طی حدود 4 الی 
5 دهه اخیر، دارای دولت هایی بوده که بخش 
اعظم آن را افرادی با دیدگاه های آخرالزمانی 
تشــکیل داده اند. در دیدگاه های آخرالزمانی، 
جنگ، یک اصل و یک رسالت است؛ بنابراین 
هر زمان بهانه ای به دست می آورند، شرایطی 

مثل شرایط امروز غزه را شکل می دهند.«
رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس دهم 
گفت: »اقدامات نتانیاهو منجر به تقویت تاش 
اغلب کشورها، برای رسیدن به بمب هسته ای 
شده است. اگر از منظر مسائل ایران و اسرائیل 
به شرایط نگاه کنیم، میبینیم که اسرائیلی ها 
بار ها اقدامــات ایذایی را حتی در نیروگاه های 
هســته ای ایران به کار برده انــد. به رغم این 

که خود اســرائیلی ها و حتی دســتگاه های 
اطاعاتــی، امنیتی و فنی آن ها نیز می توانند 
خرابکاری هایی در تاسیسات هسته ای ایجاد 
کنند که صدمات جبران ناپذیری را برای عموم 
مردم و غیرنظامیان در ایران داشــته باشد. اما 
دیدیم که با همان دیدگاه آخرالزمانی و مبتنی 

بر کشتار، این اقدامات را انجام دادند.«
وی افزود: »اگر آمریکایی هــا در دام نتانیاهو 
بیفتند، هیچکس نمی تواند به ایرانی ها خرده 
بگیرد؛ حتی به سمت بمب حرکت کنند. ایران 
هم اکنون با یک دشمنی گسترده رو به رو است 
که نوعی فلسفه و دیدگاه »آخرالزمانی« دارد. 
اســرائیل دارای زرادخانه های هسته ای است، 
اما آژانس بین المللی انرژی اتمی، هیچگونه 

اقدامی در این خصوص انجام نمی دهد. آژانس 
نه تنها هیچ اقدامی نمی کند، بلکه بخشی از 
اسناد ادعایی علیه ایران را از اسرائیل می گیرد. 
در طــرف دیگر ماجرا، ایران تنها کشــوری 
است که بیشــترین تهدید های نظامی را از 
سوی اســرائیل و آمریکا دریافت کرده است. 
ایــن موضوع به طور طبیعی طرفداران تولید 
بمب هســته ای را در ایــران تقویت می کند. 
این طرفداران، موضعی واقع گرایانه دارند. اگر 
آمریکایی ها به دنبال جلوگیری از گســترش 
بحران های هسته ای هستند، باید بپذیرند که 
به سمت برجامی جدید با ایران بیایند. برجامی 
که اجازه دهد، ایرانی ها قابلیت های هسته ای 
سودآور خود را توسعه دهند و تحریم ها پایان 

داده شود.«
بی واکنشی آژانس با پیامد هایی جدی همراه خواهد 

بود
این تحلیلگر سیاست خارجی در ادامه گفت: 
»اگر تهدید هایی که کنگره آمریکا علیه ایران 
مطرح می کند و مبتنی بر فشار حداکثری علیه 
کشور ما است، عملی شــود، در این شرایط، 
واکنش ایران شــبیه واکنش های پیشــین 
نخواهد بود و قطعا آمریکایی ها را شگفت زده 
خواهد کرد؛ بنابراین بهتر اســت آمریکایی ها 
فعالیت های هســته ای اســرائیل را محدود 
کنند چرا که سیاســت های آخرالزمانی آن ها 
نه ســودی برای خودشان خواهد داشت و نه 
برای منطقه و نکته دیگر این که باید به سمت 
برجامی جدیــد برویم. ایران می تواند حتی تا 
مرز ۶0 درصد و برای تولید پیشــران های نو 
آوری دریایی و تجاری و نظامی از این شرایط 

استفاده کند. همچنین ایران نیز می تواند روابط 
خود با آژانس را در قالب یک کنسرسیوم پیش 
ببــرد. حتی رابطه ایران و آژانس نیز به حالت 
پیشین باز نخواهد گشت، چون آژانس نسبت 
به اسرائیل با یک زرادخانه هسته ای که حدود 
۷0 و به روایتی دیگر ۲00 بمب دارد واکنشی 
نشان نمی دهد، اما ســطح همکاری ایران را 

همکاری بسنده ای ارزیابی نمی کند.«
وی افزود: »طبیعتا بخشی از برنامه هسته ای 
ایران وارد حوزه »پدافند غیرعامل حســاس« 
خواهد شد؛ شبیه به تاسیساتی که در فوردو 
و دیگــر نقاط به فعالیت خود ادامه می دهند؛ 
بنابراین در آینده آژانــس بین المللی انرژی 
اتمی کــه اتفاقا روابط خاصی هــم با ایالات 
متحده و دیگر بازیگران بزرگ سیاســی دارد، 
باید اولا اقدامات صیانتی لازم را در قبال ایران 
تضمین کنــد و در ثانی گام های معناداری را 
نسبت به بزرگ ترین تهدید هسته ای منطقه 
یعنی اســرائیل بــردارد. اگر ایــن کار انجام 
نشــود، نمی تواند ادعای خاصی را علیه ایران 
مطرح کند. از ســوی دیگر، من معتقدم که 
برجام مرده است. نکته مهم این است که در 
شرایط تهدید، کشور ها »عملگرا« می شوند و 
حتی آمریکایی ها هم مجبور به عمل گرایی 
هستند. اگر آمریکایی ها بپذیرند در قالب یک 
ساز و کار جدید با ایران توافق کنند، قطعا در 
این وضعیت، ایرانی ها نیز، حرف های جدیدی 
بــرای گفتن خواهند داشــت. معتقدم نقش 
آژانس بســیار بسیار مهم است. اگر آژانس در 
قبال اسرائیل به سهل انگاری ادامه دهد، عاقه 
به ادامه فعالیت های هسته ای به ایران محدود 
نمی شود و کشور هایی از جمله مصر، عربستان 
و حتی کشور هایی کوچکتر نیز ممکن است در 

این مسیر گام بردارند.«

مهاجران افغان بالاخره ساماندهی می شوند؟ 
مجلس آماده اصلاح قوانین مرتبط با 

اتباع خارجی

خانه ملت نوشت: عضو هیات رییسه مجلس با اشاره به اظهارات 
وزیر کشــور درباره نقص در حوزه قوانین مرتبط با مهاجران ، از 
آمادگی نمایندگان برای اصاح قانون ساماندهی اتباع خارجی به 

قید فوریت خبر داد.
محســن پیرهــادی در واکنش به توییت اخیــر احمد وحیدی، 
وزیر کشور که گفته بود ما قوانین بازدارنده ای برای جلوگیری از 
بازگشت مجدد اتباع غیر قانونی نداریم. باید این مسئله حل شود و 
این کار نیاز قانون دارد، از عزم جدی مجلس برای ساماندهی اتباع 
خبر داد.پیرهادی در حساب کاربریش در شبکه »اکس« نوشت: 
موضوع ساماندهی اتباع خارجی در کمیسیون تخصصی و صحن 
مجلس، بررسی و تصویب شده اما دولت محترم درخواست اعمال 
نظرات اصاحی کرده است.فضا را برای مهاجران افغان غیرقانونی 

تنگ کنیم 
ایرانی ها که به اتباع غیرمجاز خانه یا کار بدهند مجازات می شوند 
عضو هیات رییسه مجلس تاکید کردکه چنانچه دولت در خصوص 
اصاح یا تأیید متن فعلی تسریع کند، مجلس به قید فوریت کار 

را پیش می برد.
وزیر کشــور اعام کرد بود که حــدود 400 هزار نفر از مهاجران 
غیرقانونی به کشورشان بازگردانده شده اند اما بخشی از آنها دوباره 
بازمی گردند و ما قوانین بازدارنده ای برای جلوگیری از بازگشــت 
مجدد آنها نداریم. باید این مســئله حل شود و این کار نیاز قانون 

دارد.

دیدگاه

لی
داخ

ت 
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در گفتگو با حشمت الله فلاحت پیشه مطرح شد؛

تبعات تهدید اتمی رژیم صهیونیستی علیه ایران برای خاورمیانه
ادامه از صفحه اول
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در گفتگو با رحمان قهرمان پور مطرح شد؛

چرایی لحن تند تروئیکای اروپایی علیه ایران
تروئیــکای اروپــا، ۲۳ آبان مــاه، در 
بیانیه ای نســبت به فعالیت هسته ای 
ایــران ابراز نگرانی کرد و مدعی شــد 
ایران تعهدات برجامــی خود را نقض 

کرده است.
به دنبــال لغو مجــوز فعالیت برخی 
بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی 
از ســوی ایران، ســه قدرت اروپایی 
فرانســه، آلمــان و بریتانیــا، پس از 
تکرار ادعا ها و اتهام زنی ها علیه برنامه 
صلح آمیز هسته ای ایران مدعی شدند 
کــه به راه حل دیپلماتیــک برای رفع 
فعالیت های  ماهیــت  درباره  تردید ها 

اتمی ایران متعهد هستند.
در بخشــی از این بیانیه نوشته شده 
است: »پیشــرفت های هسته ای ایران 
به امنیت بین المللی آســیب می زند و 
معماری جهانی منع اشاعه را تضعیف 
می کند. ما در کنار شرکای بین المللی 
خود برای رســیدن به بهترین راه حل 
رفع تردید های فزاینده در مورد ماهیت 
برنامه هســته ای ایران بــه رایزنی ها 
ادامه خواهیــم داد. ما به یک راه حل 
دیپلماتیــک متعهد و برای اســتفاده 
از تمــام اهرم هــای دیپلماتیک برای 
جلوگیری از دســتیابی ایران به ساح 

هسته ای آماده هستیم.«
امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم 
ایران در ســازمان ملل متحد نسبت 
بــه این ادعاها، واکنش نشــان داده و 
گفت: »تروئیکای اروپا به دروغ، ایران 
را به عــدم پایبندی به تعهدات برجام 
متهم کرده است.« مهر ماه سال جاری 
بود که محمد اسامی رئیس سازمان 
انرژی هســته ای ایران در پاســخ به 
اروپایی در  بیانیه پیشــین تروئیکای 
خصوص برنامه هسته ای تهران، اعام 
کــرده بود که ۳ یا 4 بــازرس اروپایی 
مغرض هســتند و دیگر اجازه فعالیت 
آنان در ســایت های ایران وجود ندارد، 
اکنون و با اعتــراض مجدد تروئیکای 
اروپا به اخراج بازرســان آژانس، رافائل 
گروسی، مدیرکل سازمان انرژی اتمی 
نیز اقدام ایران در لغو مجوز بازرســان 
را ضربــه ای جدی بــر توانایی آژانس 
برای راستی آزمایی فعالیت اتمی ایران 
توصیف کــر و تاکید کــرد که مجوز 
یک سوم گروه اصلی بازرسان لغو شده 

است.
فرانس پرس، نیز در گزارشــی مدعی 
شده است؛ مدتی است که ایران برنامه 
هســته ای خود را توسعه و همکاری با 
را کاهش می دهد. دیپلمات ها  آژانس 
از  می گویند کــه قدرت هــای غربی 
ترس تشــدید تنش هــای خاورمیانه، 
تمایلی به ســختگیری در قبال تهران 
این موضوعات  ندارند. فرانس پــرس 
را به درگیری در غــزه نیز بی ارتباط 
ندانسته اســت. با توجه به این موارد 

پرسش هایی مطرح است از جمله این 
که بیانیه تروئیکای اروپا تا چه حد بر 
مواضع آژانس درباره ایران موثر اســت 
و آیــا با کاهش تنش های خاورمیانه و 
برگزاری انتخابــات در آمریکا، پرونده 
هســته ای ایران قابل حل خواهد بود؟ 
رحمان قهرمان پور، کارشــناس ارشد 
مسائل هسته ای و پژوهشگر روابط بین 
الملل در گفتگویی به این پرســش ها 

پاسخ داده است:
بیانیه تروئیکا نکته تازه ای ندارد

رحمان قهرمان پــور گفت: »بیانیه ای 
که تروئیــکای اروپا )آلمان، فرانســه 
و انگلیــس( منتشــر کردنــد، درباره 
آژانس در  پادمانی فصلــی  گــزارش 
ماه نوامبر)آبان( اســت. شورای حکام 
گزارشی از دبیر کل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی درباره فعالیت های هسته 
ایــران دریافت کرده و این بیانیه را در 
قبال همین گزارش داده اســت. این 

بیانیه هیــچ نکته جدیدی ندارد، بلکه 
شــامل همان مواردی است که در ماه 
سپتامبر)شــهریور( نیز به آن اشــاره 
شده است. بحث افزایش میزان ذخایر 
اورانیوم غنی شــده ایران و رســیدن 
بــه اورانیــوم ۶0 درصد نیــز موضوع 
جدیدی نیســت و پیش از این مطرح 
شــده بود. ضمن این کــه در همین 
بیانیه تروئیکای اروپایی به عدم نصب 
دوربین های نظارتی، وضعیت اورانیوم 
و مواردی اشــاره شــده کــه تکراری 
محسوب می شود. اما مسئله این است 
که تروئیکای اروپایی به دلیل این که 
مذاکــرات ایران و آمریــکا در جریان 
بود و تبادل زندانیان انجام شــد، لحن 
خود را مایم تر کــرده بود. اکنون که 
مذاکرات متوقف شده، به نظر می رسد 
لحن تروئیکای اروپایی نیز تندتر شده 

است.«
وی افزود: »این که مســئله آتش بس 
در غزه را به انتشــار این نوع گزارش ها 
ارتباط بدهیم یا بگوییم به علت این که 
فضای خاورمیانه کمی آرام شده است، 
اقدام به تشدید فشار روی ایران کرده 

اند، را چندان مرتبط نمی بینم. وضعیت 
پرونده هسته ای ایران، محصول شرایط 
منطقه ای نیســت و از مدت ها پیش 
شکل گرفته است. بعد از این که ایران 
و آمریکا، زندانی هــا را مبادله کردند، 
دربــاره چگونگی پیشــبرد مذاکرات 
و ابعــاد آن هــم بین ایــران و امریکا 
اختافاتی وجود داشت و هم بین اروپا 
و امریکا عدم یکدســتی دیده می شد. 
اروپایی ها دربــاره آمریکا، نگرانی هایی 
داشتند. از چند ماه پیش تا کنون نیز، 
اروپایی ها نگران این هستند که آمریکا 
در پرونده هســته ای ایران، ماحظات 

اروپا را در نظر نگیرد.«
جنگ غزه و پیامد های آن در برنامه هسته ای 

ایران
این کارشــناس ارشد مسائل هسته ای 
گفــت: »اروپایی ها معتقدنــد ایالات 
متحده، قصد ندارد به ایران فشــاری 
وارد کند، چرا که نمی خواهد در منطقه 

چین را تقویت کند، بنابراین در موضوع 
هسته ای نیز با ایران مماشات می کند. 
اما این موضوعات تازگی ندارد و اتفاق 
غیرمنتظره ای رخ نداده که بگوییم به 
علت مسئله غزه اســت. البته درست 
اســت که غزه مزید بر علت شده و در 
برخی از کشور های اروپایی این نگرانی 
به وجود آمده که ممکن اســت ایران، 
حزب الله را تحریــک کند. اما ارتباط 
مستقیمی به مســئله هسته ای ندارد. 
وضعیت موجود در پرونده هســته ای 
ایران، بیشــتر ناشی از سیاستی است 
که آمریکا در قبال منطقه از یک سو و 
در قبال پرونده هسته ای ایران از سوی 

دیگر در پیش گرفته است.«
وی افزود: »قطعا هر چه زمان می گذرد 
و پرونده هسته ای ایران حل نمی شود، 
پرونده پیچیده تر شــده و موضوعات 
جدیدتری نیز به آن افزوده می شود. ما 
پیش از این هــم دیدیم که در حالی 
که ایــران و آمریکا بــه توافق نزدیک 
شدند، جنگ اوکراین رخ داد و موضوع 
پیچیده تر شــد. اکنــون نیز نمی توان 
گفت، جنــگ غزه تاثیری روی پرونده 

هسته ای نگذاشته است. ممکن است با 
ادامه حمات اسرائیل به غزه و تغییر 
ایجاد شده  معادلات، شرایط جدیدی 
و روی پرونده هســته ای تاثیر بگذارد. 
درواقع هر چه حــل پرونده به تاخیر 
بیفتــد، تاثیرپذیــری آن از تحولات 
محیطــی و پیرامونــی بیشــتر و کار 

پیچیده تر می شود.«
مسئله هسته ای و چالش های دولت بایدن

این پژوهشگر روابط بین الملل گفت: 
ایالات  ریاســت جمهوری  »انتخابات 
متحده در پیش است و شاهد افزایش 
رقابت انتخاباتی در انتخابات مقدماتی از 
یک سو و حواشی دادگاه دونالد ترامپ 
از سوی دیگر هستیم. نظر سنجی هایی 
کــه اخیرا دربــاره انتخابات منتشــر 
می شــوند نیز حکایــت از افول بایدن 
دارند. همه این ها به این معناست که 
ممکن است مسئله هسته ای از اولویت 
و دســتور کار دولت بایدن خارج شود 
و دولت بایدن به دنبال توافق نباشــد. 
اگر ترامپ انتخاب شــود نیز، اساســا 
موضوع از ابتدا وارد فاز دیگری )تشدید 
تحریم ها( می شود. بنابراین، این موضع 
درستی است که بگوییم هر چه پیش 
می رویم، پیچیدگی های پرونده بیشتر 

و بیشتر می شود.«
وی افزود: »این که ما بخواهیم حدس 
بزنیم دقیقا قرار است اروپایی ها و امریکا 
چه واکنش هایی به ما نشان بدهند یا 
پیش بینی کنیم که حمات رسانه های 
غربــی به موضــوع هســته ای ایران، 
سریالی می شــود یا خیر، چندان قابل 
تحقق نخواهد بود. سیاســت یک امر 
پویا است؛ بنابراین قطعیت در سیاست 
معنا ندارد. طبیعیست که وقتی ایالات 
متحــده از مرحله انتخابات عبور کند، 
دولت جــو بایدن تثبیت شــود و به 
نوعی، ایالات متحده، فراغ بال بیشتری 
پیدا کند، در نتیجه نگاه این کشور به 
پرونده هســته ای متفاوت خواهد بود. 
این که می گویم اگر پرونده هســته ای 
حل نشــود به تحولات بیرونی وابسته 
می شــود، ناظر بر همین مسئله است. 
منظور این است که هر چه حل پرونده 
به تاخیر بیفتد، کار، پیچیده تر می شود، 
چرا که تعــداد متغیر ها و اتفاقاتی که 
بر آن تاثیرگذار است، بیشتر و بیشتر 
می شود. به همین دلیل، نه می توانیم 
پرونده هســته ای را حل شده بدانیم و 
نه غیرقابل حل و بحرانی. همه چیز به 
شرایط بستگی دارد. فعا ایالات متحده 
احساس می کند برنامه هسته ای ایران 
خطر جــدی و فوری نــدارد، اما این، 
یک ارزیابی اســت و می تواند یک ماه 
دیگــر یا چند ماه دیگر از درجه اعتبار 
خارج شود. اگر این ارزیابی تغییر کند، 
سیاســت های آمریکا و اروپا نیز تغییر 

خواهد کرد.«

شخصیت مسلط در امور جهانی در دهه 1970 میلادی
پنج نکته ای که باید در مورد »هنری 

کیسینجر« بدانید
فاصلــه ســال های 1۹۶۹ تا 
دوران  در  میــادی   1۹۷۷
»ریچارد  جمهوری  ریاســت 
نیکســون« و »جرالد فورد« 
نفوذ گسترده ای بر امور جهانی 
اعمال کرد و همزمان هم مورد 
انتقاد شدید منتقدان اش قرار 

گرفت و جایزه صلح نوبل را نیز دریافت کرد.
در ادامــه گزارش، به نقل از آسوشــیتدپرس؛ به پنج نکته درباره 

زندگی او و نقش اش خواهیم پرداخت:
اقدامات هنری کیسینجر

به مدت هشت سال او ابتدا در مقام مشاور امنیت ملی و سپس به 
عنوان وزیر خارجه و برای مدتی در هر دو منصب نقشــی مسلط 
در سیاست خارجی ایالات متحده داشت. او دیپلماسی شاتل را در 
تاش برای صلح خاورمیانه راه اندازی کرد. او از مذاکرات محرمانه 
بــرای احیای روابط بین ایالات متحده و چین اســتفاده کرد. او 
مذاکرات پاریس را آغاز کرد که در نهایت ابزاری برای نجات ایالات 
متحده از جنگ در ویتنام فراهم کرد. در نهایت، کیسینجر مسیر 
تنش زدایی امریکا با اتحاد جماهیر شوروی را دنبال کرد که منجر 

به توافق نامه کنترل تسلیحات شد.
رئیس او

قدرت کیسینجر در جریان آشفتگی ناشــی از رسوایی واترگیت 
افزایــش یافت، زمانی که آن دیپلمات هماهنگ از نظر سیاســی 
نقشی شبیه به نیکســون رئیس جمهور تضعیف شده را برعهده 
گرفت. کیســینجر بعدا درباره نفوذش در دوران واترگیت نوشت: 
»بدون شــک غرور من برانگیخته شــد، اما احساس غالب پیش 
بینی فاجعه بود«. به گفته »والتر آیزاکســون« نویســنده زندگی 
نامه کیسینجر در سال 1۹۹۲ میادی کیسینجر به همکاران اش 
در کاخ ســفید گفت که او تنها کسی بود که نیکسون »آن دیوانه 
مست« را از انجام کار هایی که »جهان را منفجر می کرد« باز داشت.

زندگی اجتماعی او
کیسینجر به عنوان مردی چاق و نامرتب در دولت مستحکم نیکسون 
ظاهر متفاوتی داشت. کیسینجر زنان را انحراف و سرگرمی نامیده بود. 
آیزاکسون نوشه بود که عوامل هالیوود مشتاق بودند تا او با ستاره ها 
بر روی صحنه دیده شــود. در نتیجه، بازیگرانی، چون جیل سنت 
جان، شرلی مک لین، مارلو توماس، کندیس برگن و لیو اولمان او را 
همراهی کردند. نتیجه یک نظرسنجی در سال 1۹۷۲ میادی نشان 
داد که زنان امریکایی کیسینجر را به عنوان مردی انتخاب کردند که 
دوست دارند با او قرار ماقات داشته باشند. توضیح کیسینجر برای آن 

نتیجه این بود:« قدرت غریزه جنسی نهانی است«.
منتقدان او

کیسینجر برای چندین دهه با این تصور که او و نیکسون در سال 
1۹۷۲ میادی شرایط صلحی را در مورد ویتنام پذیرفتند که در 
سال 1۹۶۹ میادی قابل دستیابی بود و در نتیجه آن تعلل باعث 
کشته شدن ده ها هزار امریکایی و طولانی تر شدن جنگ ویتنام 
شدند، مورد انتقاد قرار گرفته بودند. او هم چنین به دلیل صدور 
مجوز استراق سمع تماس های تلفنی خبرنگاران و کارکنان شورای 
امنیت ملی امریکا برای جلوگیری از افشای اخبار درون کاخ سفید 
به شدت مورد انتقاد قرار گرفته بود. او هم چنین به دلیل موافقت 
با بمباران کامبوج در آوریل 1۹۷0 میادی مورد انتقاد قرار گرفته 
بود بمبارانی که هدف آن قطع خطوط تدارکات ویتنام شــمالی 
برای نیرو های کمونیست در ویتنام جنوبی بود. آن »تهاجم« آن 
گونه که نیکســون و کیسینجر با این اصطاح از آن یاد کردند به 
گفته منتقدان کیسینجر باعث شد کامبوج تحت کنترل شورشیان 

موسوم به خمر های سرخ قرار گیرد.
سال های پایانی

کیسینجر شــهرت یک دولتمرد بزرگ و مورد احترام را پرورش 
داد، سخنرانی کرد و به روسای جمهور جمهوری خواه و دموکرات 
مشــاوره داد و در سفر به نقاط مختلف جهان یک تجارت مشاوره 
جهانی پرســود را مدیریت کرد. با این وجود، پس از انتشار سوابق 
مربوط به دوران زمامداری نیکسون افشاگری هایی صورت گرفت 
که به ضرر او بود. کیســینجر توســط منتقدان داخلی و خارجی 
تحت فشار قرار گرفت. آنان استدلال می کردند که او باید به خاطر 
سیاست هایش در قبال کشور های جنوب شرق آسیا و حمایت از 
رژیم های سرکوبگر در آمریکای لاتین پاسخگو باشد. به همین خاطر 
کیسینجر پیش از سفر به برخی از کشور ها باید دو بار فکر می کرد 
تا اطمینان کسب کند که توسط قضاتی که به دنبال بازجویی از او 

در مورد اقدامات دوران نیکسون بودند احضار نخواهد شد.
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اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راه و شهرسازي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق شرایط، 

مدارک و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از 

سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
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مشکل پیامک های رجیستری موبایل 
برطرف می شود

بنا بر اعام ســخنگوی ستاد 
مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز در 
روزهــای آتی، معضل قطعی 
پیامک های سامانه همتا که 
موجب ســرگردانی مردم در 
بازار موبایل شده است، برطرف 

خواهد شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، سرویس پیامکی سامانه 
همتا در ماه های اخیر با اختال شــدید مواجه شده بود؛ باوجوداینکه 
برخی مســئولان وزارت صمت قول داده بودند که این معضل برطرف 

خواهد شد؛ اما تا به امروز این مسئله ادامه یافته است.
بنا بر برخی اخبار، ریشه اصلی بروز مشکل در ارسال پیامک های مرتبط 
به رجیستری موبایل، اختافات مالی بین وزارت صمت و اپراتورهای 
تلفن همراه است، مصطفی درجزی، مدیرکل کسب وکار سازمانی همراه 
اول در همین رابطه گفته بود: »از سال 1۳۹۶ تا به امروز حتی یک ریال 
از طرف ســامانه همتا به همراه اول پرداخت نشده و این سامانه بدهی 
سنگینی به شرکت همراه اول دارد؛ به صورت مداوم در جلسات متعدد 
اعام شده است که مسئله بدهی همتا به همراه اول، یکی دو ماهه حل 
خواهد شد؛ اما هنوز هیچ اتفاقی در این زمینه رخ نداده است؛ در حال 
حاضر نمی دانیم متولی اصلی سامانه همتا کدام دستگاه دولتی است که 

جوابگوی هزینه های اپراتور همراه اول باشد.«
با این حال، مسئولان ذیربط از حل شدن مشکل عدم ارسال پیامک های 
رجیســتری خبر می دهند. در این خصــوص، حمیدرضا دهقانی نیا، 
سخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ، با اشاره به مشکل ارسال 
پیامک رجیستری برای برخی از کاربران اپراتورهای موبایل، گفت: در 
روزهای اخیر جلسه ای مشترک با حضور نمایندگان وزارت صمت، وزارت 
ارتباطات و سازمان برنامه بودجه برگزار شد که در جریان گفت وگوهای 

انجام شده در این جلسه، امیدواریم به زودی این معضل برطرف شود.
به گزارش مهر، موضوع قطعی و اختال در ارسال و دریافت پیامک های 
اطاع رسانی سامانه همتا موجب نارضایتی مردم و فعالان بازار موبایل 
شــده بود، این معضل خطرات مالی و قضائی متعددی را برای مالکان 
گوشــی تلفن همراه به وجــود آورده بود و باتوجه بــه اظهارات اخیر 
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مسئولان ذی صاح در این 

حوزه اقدامات لازم برای حل مشکل را انجام خواهند داد.

قیمت گوجه فرنگی تا دو هفته آینده 
کاهش می یابد

جهــاد  وزارت  مســئولان 
کشــاورزی عنوان می کنند، 
بارندگی عرضه گوجه فرنگی 
را کاهش داده اما پیش بینی 
می شود تا دو هفته آینده بازار 
عرضه و تقاضا متناسب شده و 
نرخ گوجه فرنگی کاهش پیدا 

کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، بازار برخی محصولات 
کشاورزی در چند روز اخیر دچار نوسان قیمتی بود. هر سال در چنین 
مقطع زمانی شاهد کاهش عرضه در بازار محصولاتی مانند گوجه فرنگی 
در بازار هستیم. در حالی که ابتدای آذر قیمت هر کیلو گوجه فرنگی بین 
۲1 تا ۳۲ هزار تومان متغیر بود در دو هفته اخیر نرخ این محصول به 

حدود 40 هزار تومان رسیده است.
مســئولان وزارت جهاد کشــاورزی در این خصوص عنوان می کنند 
بارندگی عرضه گوجه فرنگی را کاهش داده اما پیش بینی می شود تا دو 
هفته آینده بازار عرضه و تقاضا متناسب شود و نرخ گوجه فرنگی به ثبات 
برسد. به طور قطع در ادامه شاهد کاهش قیمت این محصول خواهیم 
بود.بر اساس برنامه ریزی های انجام شــده در وزارت جهاد کشاورزی، 
گوجه فرنگی مورد نیاز بازار در این مقطع زمانی، به وسیله محصولات 
استان های بوشهر و خوزستان )شهرستان بهبهان( تأمین خواهد شد و 
در ادامه به مرور محصولات دو استان فارس و سیستان و بلوچستان نیز 

وارد بازار می شود.
در ادامه اســداله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی نیز 
درباره وضعیت موجود بازار گوجه فرنگی به مهر گفت: افزایش قیمت 
گوجه فرنگی مربوط به جابه جایی فصلی نبوده و هر سال در بازار گوجه 
فرنگی شاهد افزایش قیمت در این بازه زمانی هستیم که البته زودگذر 
است.وی افزود: پوشش بازار در این دوره پیش بینی شده و زمین هایی 
برای کشت گوجه فرنگی اختصاص یافته است؛ اما بارش باران و نامساعد 
شدن هوا در چند روز گذشته سبب شده تا چیدن محصول و حمل بار 

به مرکز با مشکاتی همراه باشد.

نگاهی به نقاط ضعف درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه ۱4۰3؛

تورم بالای 4۰ درصد و تمرکز دولت بر افزایش مالیات
یــک کارشــناس مالیاتــی از نقاط ضعف 
درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه ســال 

آینده پرده برداری کرد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، با انتشــار ارقام بودجه سال 140۳ 
در روزهای اخیر، بازار تحلیل های مختلف 
از ارقــام کلی بودجه و احــکام مربوط به 
آن، حســابی گرم شده است. در این میان، 
افزایش درآمدهــای مالیاتی نقل محافل 
خبری و کارشناســی بوده و حتی کاربران 
فضای مجازی نیز به این مســئله واکنش 
نشان داده اند. بررســی لایحه ارائه شده از 
سوی دولت نشان می دهد، رویکرد دولت به 
سمت افزایش درآمدهای مالیات ها حرکت 
کــرده به گونه ای که برای تأمین نزدیک به 
۶0 درصد از کل منابع بودجه ســال آینده 
که حدوداً 1,4۹5 هزار میلیارد تومان برآورد 
شــده، بر درآمدهای مالیاتی حساب شده 
است.در این بین، عاوه بر افزایش چشمگیر 
درآمدهای مالیاتی در سال آینده، افزایش 
حقــوق 1۸ درصدی کارمنــدان در کنار 
ثابت ماندن سقف معافیت مالیاتی حقوق و 
دستمزد، بسیار خبرساز شده است. تا جایی 
که دولت مجبور به واکنش به این موضوع 
شد و روز گذشته سخنگوی دولت از افزایش 
سقف معافیت مالیاتی حقوق و دستمزد به 

1۲ میلیون تومان خبر داد.
امــا بااین حــال، تمرکز دولت بــر افزایش 
درآمدهای پایدار غیرنفتی در لایحه بودجه 
ســال آینده، حکایت از رویکــردی تازه در 
بودجه ریزی کشــور و جلوگیری از مصرف 
درآمدهای سرمایه ای، به منظور هزینه های 

جاری دولت دارد.
گفتنی اســت، باتوجه به شرایط اقتصادی 
کشــور و وجود تورم بــالای 40 درصد در 
ســال های گذشته، تمرکز دولت بر افزایش 
درآمدهای مالیاتی، باید مبتنی بر شناسایی 
مؤدیان جدیــد، جلوگیری از فرار مالیاتی و 
ایجاد پایه های مالیاتی جدید باشد، نه افزایش 
میزان مالیات مؤدیان فعلی؛ مسئله ای که بر 

اساس اظهارات مسئولین سازمان امور مالیاتی 
و عملکرد این ســازمان، به نظر می رســد 
در دســتور کار دولت قــرار دارد اما برخی 
کارشناسان مالیاتی با استناد به لایحه بودجه، 

نظر دیگری در این رابطه دارند.
بخشی از افزایش مالیات، ناشی از تورم است

در همین زمینه، علی ملک زاده، کارشناس 
امور مالیاتی، پیرامــون درآمدهای مالیاتی 
در لایحه بودجه سال آینده گفت: در سال 
آینده درآمدهای مالیاتی نزدیک به 50 درصد 
نسبت به سال جاری افزایش پیدا کرده که 
بخشی از آن ناشی از بالا رفتن میزان تورم 
کشور است، البته تورم سال جاری حدود ۳0 

تا 40 درصد گزارش شده نه 50 درصد.
وی ادامه داد: بــا افزایش قیمت خدمت یا 
کالای مــورد فروش، به طور طبیعی درآمد 
افراد هم بالاتر رفته و بــه دنبال آن، درآمد 
مالیاتی ناشی از آن بیشتر می شود به عبارتی 
در چنین حالتی درآمد واقعی افراد بیشــتر 
نشــده؛ بلکه این افزایش ناشی از تورم بوده 
است؛ بنابراین افزایش درآمد مالیاتی هم به 
معنای فشــار مالیاتی نبوده؛ بلکه در میزان 

مالیات دریافتی تورم هم دیده شده است.
لزوم اصلاح در سازوکار نرخ مالیات و معافیت ها در 

حقوق پله های پایین تر جامعه
ملک زاده با اشاره به برخی سازوکارها برای 
افزایش درآمدهای مالیاتی در بودجه ســال 
آینده بیان کرد: بنــدی از لایحه بودجه در 
خصوص شناســایی و دریافــت مالیات از 
حســاب های با فعالیت تجاری است؛ ولی 

بخش دیگری از لایحــه مالیات در بودجه 
قابل دفاع نبــوده و نیاز به اصاح دارد؛ مانند 
مالیات بر حقــوق زیرا عمده حقوق بگیران 
جامعه درآمدهای پایین تری داشــته و جز 
اقشار متوسط و کم درآمد جامعه محسوب 
می شوند. این کارشناس مالیاتی افزود: کف 
معافیت مالیاتی برای سال آینده همانند سال 
جاری 10 میلیون تومان در نظر گرفته شده 
بود درحالیکه باید میزان حداقل معافیت از 
مالیــات افزایش پیدا کنــد، از طرف دیگر 
چنانچه دولت قصد داشــته باشد از ناحیه 
مالیات حقوق به درآمد مالیاتی مشخصی 
برسد می بایست نرخ مالیات بر حقوق را در 
مورد پلکان های بالای درآمدی افزایش داده 
و نــرخ مالیاتی کمتری بر پله های پایین تر 
لحاظ کند.ملک زاده با ابراز تأســف از اینکه 
بخش بزرگی از فعالیت های اقتصادی کشور 
در بخش غیرشفاف مالیاتی انجام می شود، 
تصریح کرد: بنابراین ضرورت دارد تا ضمن 
شناســایی کردن آن ها با فــرار مالیاتی نیز 
برخورد صورت گیرد و از ســوی دیگر سایر 
بخش هایی که مالیات پرداختی آنها طبق 
قانون مالیات صحیح نبوده نیز می بایست به 
سمت پرداخت مالیات با نرخ واقعی موجود 
در قانون حرکت کنند.این کارشناس مالیاتی 
با اشاره به معافیت های قانون مالیاتی ادامه داد: 
از طرف دیگر بخشی از مشکات ساختاری 
در نظام مالیاتی به نظام معافیت های قانون 
مالیاتی مربوط می شود و نیاز است تا با کاهش 
معافیت های بی شمار نسبت به هدفمند شدن 

آن ها گام های مؤثری برداشته شود.
ناهمگونی مالیات بر ارزش افزوده باعدالت مالیاتی

وی در مورد مالیات بر ارزش افزوده بیان کرد: 
در لایحه پیشــنهاد شده توسط دولت نرخ 
مالیات بــر ارزش افزوده یا مالیات بر مصرف 
از ۹ درصد بــه 10 درصد افزایش یافته در 
صورتی که این مالیات را مصرف کننده نهایی 
پرداخت می کند، یعنی با وضع این مالیات 
فشار بیشتری به افراد با درآمد پایین تر میاید 
زیرا مالیات بــر ارزش افزوده صرفاً به کالا و 
خدمت تعلق دارد و درآمد افراد مورد بررسی 
قرار نمی گیرد.ملک زاده افزود: البته دررابطه با 
مالیات بر ارزش افزوده این توجیه وجود دارد 
که کالاهای اساسی و موردنیاز مردم از این 
نوع مالیات معاف هســتند و از این ناحیه 
فشاری به مردم وارد نمی شــود؛ اما از نگاه 
عدالت مالیاتی بهتر است فشار یا بار مالیاتی بر 

مالیات بر ارزش افزوده نباشد.
این کارشــناس مالیاتــی در پایان تصریح 
کــرد: اگر دولت قصد افزایــش درآمدهای 
مالیاتی داشته باشد نیاز است تا با شفافیت 
بخش غیرشــفاف ایــن دســته را نیز به 
پرداخت کننــدگان مالیــات اضافه کند و 
همچنین با تمرکز بر مالیات بردرآمد طبقات 
بالای درآمدی و ثروتمندان مالیات بیشتری 

از این قشر دریافت کند.
به گزارش مهر، هر چند رئیس سازمان امور 
مالیاتی از موافقت رئیس جمهور با افزایش 
ســقف معافیت مالیاتی حقوق بگیران خبر 
داده است اما موارد دیگری در لایحه همچون 
افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده 
همچنان می تواند منجربه افزایش بیشــتر 
تورم در کالاها و خدمات شــود؛ با این حال 
چنانچه رویکرد دولت در راستای تکیه بیشتر 
بر درآمدهای مالیاتی برای تأمین منابع بودجه 
کشــور همراه با توجه ویژه بخش پنهان و 
غیرشفاف اقتصاد کشور باشد، اجرای برخی 
از لوازم و پیش نیازهای تحقق این امر همچون 
تکمیل ســامانه مؤدیان و تعریف پایه های 

مالیاتی جدید ضروری به نظر می رسد.

این گروه تا شب یلدا ۴ میلیون تومان یارانه می گیرند
دولت احتمالا به برخی از خانوارها، تا شب 
یلدا، 4میلیون تومان واریزی خواهد داشت. 
به گزارش روزنمه »صبح امروز« و به نقل از 
خبراناین، تا پایان آذر ماه احتمالا دولت 
دو واریزی برای خانوارها داشته باشد. یارانه 
نقدی که به صورت ماهانه و هر ماه پرداخت 

می شود و سود سهام عدالت. یارانه نقدی 
برای هر فرد بین ۳00 تا 400هزار تومان 
براساس دهک درآمدی فرد متفاوت خواهد 
بود. یعنی یک خانواده 4نفری که در دهک 
چهارم قرار دارند، یک میلیون و ۶00هزار 
تومان دریافــت می کنند. در طرفی دیگر 

مقرر شــده سود سهام عدالت نیز تا پایان 
آذر ماه واریز شود. مبلغ این سود نیز برای 
افرادی که ســهام 500هزار تومانی دارند، 
احتمالا ۶00هزار تومان است. یعنی یک 
خانواده 4نفره، ۲میلیون و 400هزار تومان 

دریافت خواهد کرد. 

دیدگاه

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶00501۶4۸۷  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم زهرا بیگم سلیمانی فرزند سیدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 1۲۹/50 مترمربع از پاک شماره ۳0۶ فرعی مجزی شده از 115 فرعی از 
۳۷ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
زهرا مصدق نیشابوری فرزند محمدرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲50۷ تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۲ /0۹ /140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ 140۲/0۹    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶00501۶۶۷4  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا کشوری فرزند محمدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
150 متر مربع از پاک شماره ۲ فرعی از ۳۳1۲ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی لطفی محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲50۶ تاریخ 

انتشار نوبت اول 1۲ /0۹ /140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ 140۲/0۹    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶00501۶4۶۲  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم زهرا نوذری فرزند ایرج در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹4/04 مترمربع از پاک شماره ۷1 فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی آقای حسن لحاظی و عباسعلی لحاظی 
فرزندان علی اکبر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲4۹۸ تاریخ انتشار نوبت اول 1۲ /0۹ 

/140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ 140۲/0۹    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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بدون جواد عزتی در سکانس پایانی مهدویان برگ برنده نداشت؛

این زخم »کاری« نبود آقای کارگردان!
فصــل اول »زخم کاری« 
که در ژانــر درام جنایی 
ایرانیزه  و  مدرن  نسخه ای 
»مکبــث«  تــراژدی  از 
نویسندگی  به  بود،  شکسپیر 
و کارگردانی محمدحســین 
مهدویان ســاخته و در اواخر 
تابســتان 1400منتشر شــد. این اثر 
توانست با میانگین ۲0 میلیون دقیقه 
شبکه  مجموعه  پربیننده ترین  تماشا، 
نمایش خانگی شود و در بیست ویکمین 
دوره جشن حافظ، نامزد هفت و برنده 
چهــار جایزه از جملــه جایزه بهترین 
مجموعه تلویزیونــی و جایزه بهترین 
بازیگر زن درام شــد و طبیعی بود که 
پــس از آن مخاطبــان منتظر فصلی 
قدرتمند مثل قبل بودند. اما فصل دوم 
که تحت عنوان »بازگشت« منتشر شد و 
نمایشنامه »هملت« منبع برداشت آزاد 
آن بود، انتقادات فراوانی را برانگیخت و 
در یک کلیت واحد، نه تنها نتوانســت 
قصه ای جذاب را برای مخاطبین خود 
روایت کند، بلکه با ایرادات ریز و درشت 
و کِش دادن بی جهت قصه، این فصل 
را به سریالی ضعیف در شبکه نمایش 

خانگی تبدیل کرد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
قســمت آخر فصــل دوم زخم کاری 
سرانجام بعد از گذشت سیزده قسمت، 
جمعه از پلتفرم فیلیمو پخش شــد و 
گویا رضایت ۸0 درصدی هم به همراه 
داشــت. هرچند این درحالی است که 
سری اول این اثر هیچکدام از قسمت 
ها کمتر از ۹4درصد رضایت نگرفت و 
حتی پخش قسمتی پایانی هم غوغایی 

بود!
بدون تردید موفقیت فصل اول وسوسه 
برانگیز بود تا جایی که کارگردان را بر 
آن داشت تا جواد عزتی )کاراکتر مالک 
مالکی( را از زیر خاک بیرون بکشــد تا 
طرحی نو دراندازد؛ اما از همان ابتدای 
این فصل، انگار چیزی سر جای خودش 
نبود! چراکه استفاده از نام جواد عزتی 
در حالی بــود کــه وی در فصل دوم 
حضور بســیار اندکی داشــت یا حتی 
تا پیچ پایانی داســتان، عما حضوری 
نداشت و همین امر مخاطب را ناراضی 
می کرد؛ امــا انتقادها به همینجا ختم 
نمیشد و از دیدگاه مخاطبان، از منظر 
قصه و پیشــرفت قصه و شــخصیت 

پــردازی برخی نقش ها هــم انتقادات 
جدی به مهدویان وارد بود؛ تا جایی که 
در کامنتها و توئیت ها و نظرات، بارها با 
طعنه هایی همچون »این زخم »مالی« 
نبود« یا »زخم دوم اصا کاری نبود« و 

این قبیل تعبیرات مواجه شدیم. 
مهدویان حساسیت های خود برای روایت 

منطقی را کنار گذاشت
»زخم کاری : بازگشت« با وجود آنکه 
نســبت به فصل اول، ۲قسمت کمتر 
و اپیزودهــای طولانی تــری داشــت، 
هیچگاه نتوانست به میزان فصل قبل 
برای خود دنبال کننده و فن به همراه 
داشته باشــد. چراکه منطق های دور از 
باور که در فصــل اول کمتر رخ نمایی 
می کرد، در این  فصل به حدی رســید 
که برای مخاطب هوشــیار آزاردهنده 
بــود. در فصل اول زخــم کاری، همه 
چیز بر اســاس روابط علت و معلولی 
شکل گرفت و منطق نسبتا آگاهانه بر 
همه رویدادهــا و روابط حاکم بود. هر 
رویداد دلیل خاصی داشت و به ندرت 
با موقعیتی مواجــه بودیم که با دلایل 
منطقی نتوانیم آن را باور کنیم. اما در 
فصل دوم، کارگردان حساسیت قبلی 
در تــاش برای باورپذیر بودن به اندازه 
قبل را کنار گذاشــت و داستان هم از 
همان سکانس های ابتدایی نجات مالک 
به وســیله موبایلی که امکان تماس و 
اینترنت و ارســال لوکیشن نداشت تا 

باهت های شخصیت پسر مالک با بازی 
مرتضی امینی تبــار و دیالوگ تکراری 
»من پسر مالکم« تشدید شد. همچنین 
از انتخاب بازیگــران و گریم و ویژگی 
های شخصیتی آنها گرفته - که به جد 
شخصیت طلوعی با بازی کامبیز دیرباز 
را میتــوان مصداق درســتی برای این 
موضوع دانست -  تا باز شدن ناگهانی 
و بدون زمینه مشــخص برخی گره ها 
و ... باعث شد مخاطب از جایی به بعد 

ارتباطش را با سریال از دست بدهد.
ضعف تالیف پررنگی در کارنامه آقای 

کارگردان
مهدویــان در این فصل در پرداخت به 
سوژه هایش فراز و نشــیب فراوانی را 
تجربه کرد که با گذر از نقش سمیرا و 
دستمالچی و...، تناسب نامناسب امینی 
تبــار در جایگاه وارث مالــک در کنار 
شخصیت نچسب طلوعی با بازی کامبیز 
دیرباز و النار ملک در نقش سیما و حتی 
نقش منفی خود آقــای کارگردان در 
بخش کوتاهی از داستان امتیاز منفی ای 
را برای او ثبت کرد و درکلیت شــاید 
تنها بتــوان در تیم بازیگران جدید این 
فصل، مهر تایید بر بازی مهران غفوریان 
زد! درواقع خروجی سرهم بندی شده 
مهدویان را میتوان نتیجه ای فاجعه آمیز 
خواند که همه داشته ها و موفقیت های 
او در فصــل اول را بر بــاد داد. قتل و 
مرگ های پرشمار و تاش برای شوک 

دادن به بیننده در کنار روایت نه چندان 
کافی و قدرتمند، ضعف تالیف پررنگی 
برای او به شمار می آمد؛ هرچند نحوه 
ورود مالــک با بازی درســت و به جا و 
کاما حرفه ای جواد عزتی در سکانس 
پایانی قسمت آخر، برگ برنده مهدویان 
بود. چراکه این ورود به قدری تاثیرگذار 
بود که بســیاری از بینندگان نوشتند 
»این سکانس ارزش تمام اتفاقات فصل 

دوم را دارد!«
و اما بازگشت شکوهمند جواد عزتی...

در ابتدا بگوئیم که اگر هنوز قســمت 
پایانی را ندیده اید و مخاطب این اثرید، 
مابقی این گزارش خطر اسپویل شدن 

به همراه دارد!
در کنار تمام انتقادات وارد شده به این 
مجموعه، اگر واقــع بینانه نگاه کنیم، 
ســکانس پایانی فصل دوم زخم کاری، 
سرشار از نکته هایی است که مخاطب 
را چشم انتظار فصل سوم آن می کند. 
مراسم خاکســپاری میثم و سمیرایی 
که دیگر نایی برای روی پا ایســتادن 
ندارد و فقط انگیزه کشتن طلوعی او را 
سر پا نگه داشــته است. میثم بر روی 
دســتان جوانان فامیل بــه خانه ابدی 
بدرقه می شود و تمامی شخصیت های 
اصلی درون کادر حضور دارند. طلوعی 
که در نمایی دورتر ایســتاده است به 
تمامی ماجرا نگاه می کند. سمیرا حالا 
با اسلحه ای که در جیب پالتویش پنهان 
کرده به ســراغ طلوعی می رود تا او را 

بکشد.
مالک قهرمان فصــل اول زخم کاری 
کــه در فصل دوم منتظــر حضورش 
در جمــع و در متن داســتان بودیم با 
اطاع دستمالچی از مرگ پسرش وارد 
قبرستان می شود. حالا دیگر سمیرا با 
دیدن مالک دســت و پای خود را گم 
کرده و منگ و گیج به ورود مالک نگاه 
می کند. مالک با تنه زدن به ســمیرا از 
او می گذرد. به ســمت جنازه پسرش 
مــی رود. لحظه ای می ایســتد و گریه 
می کند و بعد به سمت طلوعی و سمیرا 
بر می گردد و در میان نگاه حیرت زده 
حاضرین طلوعی را در آغوش می کشد. 
صحنه ای غیرقابل انتظــار که همه را 
شوکه کرده است. نگاه های مالک حالا 
حرف های بســیاری دارد. او به دنبال 
چیست؟ باید منتظر فصل سوم سریال 

پر هیجان زخم کاری بمانیم.

سند ملی موسیقی تدوین می شود
دبیر شورای معین گفت: یکی 
از راهکار هــای تقویت اقتصاد 
فرهنگ و هنر، کمک به خالقان 
آثار ادبی و هنری در مدیریت 

حقوق آنهاست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از باشگاه خبرنگاران 

جوان، دکتر غامرضا بصیرنیا دبیر شــورای معین در تشریح مصوبات 
جلسه 44۷ شورای معین شورای عالی انقاب فرهنگی گفت: این جلسه 
که در دبیرخانه شورای عالی انقاب فرهنگی با حضور اعضای این شورا 
برگزار شــد؛ طرح تسهیل بهره مندی عادلانه خانواده ها از محصولات، 
خدمات و امکانات فرهنگی و رفاهی، ســند ملی موســیقی و ضوابط 
تأسیس مؤسسات مدیریت حقوق معنوی آثار فرهنگی و هنری مورد 
بررسی قرار گرفت.  وی ادامه داد: پس از بحث و بررسی ضرورت در نظر 
گرفتن ظرفیت واقعی و ابعاد اجرایی طرح و هزینه های آن موضوع؛ مقرر 
شد ماده واحده پیشنهادی طرح تسهیل استفاده از محصولات، خدمات، 
امکانات رفاهی و فرهنگی از سوی خانواده ها مورد اصاح و بازنگری قرار 
گیرد و با توجه به هدف گذاری طرح برای تکریم و تحکیم بنیاد خانواده، 
بررسی و تصویب ابعاد اجرایی آن به ستاد ملی زن و خانواده واگذار شود.

وی گفت: یکی از راهکار های تقویت اقتصاد فرهنگ و هنر و صنایع خاق، 
کمک به خالقان آثار ادبی و هنری در مدیریت حقوق آن ها یعنی انعقاد 
قرارداد های واگذاری، اعطای مجوز بهره بــرداری، دریافت حق الامتیاز، 
نظارت بر استفاده از آثار و پیگیری موارد نقض امری پیچیده و تخصصی و 
حتی هزینه بر است. در سایر کشورها؛ برای پیگیری این حقوق؛ مؤسسات 
مدیریت جمعی شــکل می گیرد و به عنوان حلقــه اتصال خالق اثر و 
مصرف کننده و به نمایندگی از دارنده حق با اشخاص متقاضی وارد مذاکره 
می شوند و قرارداد منعقد می کنند، حق الامتیاز را دریافت، توزیع و بر نحوه 
مصرف آثار نظارت می کنند. بر این اساس درخواست شد تا صدور اجازه 
تأسیس، انحال و نظارت بر این نوع مؤسسات توسط وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی انجام شود که پس از بررسی مقرر شد ماده واحده تأسیس 
مؤسسات مدیریت حقوق معنوی آثار فرهنگی و هنری، پس از تکمیل 
و اصاح در دســتور شورا قرار گیرد و آیین نامه آن نیز برای تصویب؛ به 
شورا پیشنهاد شود. دبیر شورای معین همچنین تصریح کرد: تدوین سند 
ملی موسیقی که به عنوان یکی از زیر سند های نقشه مهندسی فرهنگی 
در ســال 1۳۹۹ به وزارت فرهنگ و ارشاد واگذار شده بود تا با همکاری 
سازمان صدا و سیما و سازمان تبلیغات اسامی این سند را برای ساماندهی 
وضعت موسیقی، ارتقاء سطح فرهنگی، هنری و علمی فعالیت های جامعه 
موســیقیایی کشور، معرفی موسیقی فاخر ایرانی در سطح بین المللی، 
ساماندهی و بهینه سازی تعامات بین المللی در عرصه موسیقی و مقابله 
قانونی و نظام مند با آثار موسیقیایی مبتذل و غیرقانونی تدوین کند، در این 
جلسه این سند نیز بررسی شد و در پنج سرفصل مبانی، ارزش ها و اصول؛ 

اهداف، سیاست های کان، اقدامات و الزامات اجرایی تصویب شد.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/0۹/۲0 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:  
امــاک متقاضیان  واقــع در حوزه ثبتی نیشــابور   بخش 5 پاک 15  
اصلــی   الف(  پاک ۲0 فرعی آقای علیرضــا ره باریان فرزند فضل اله 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10۳14 
مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای صفر دهنوی فرزند لطف علی  
برابر رای شــماره 140۲۶0۳0۶00500۹14۹  رای اصاحی شــماره 
140۲۶0۳0۶005015۹4۸ بخــش 5 پــاک ۳5   اصلــی   ب( خانم 
راهله ره باریان  فرزند علیرضا نســبت به ششــدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی به مســاحت 444/۲۲  مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین جمشیدی  برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶00500۸۹۶۳ و رای 
اصاحــی 140۲۶0۳0۶005015۹5۳   لذا مراتــب  به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو روزنامــه ، یکی روزنامه  محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲101  تاریخ انتشار نوبت اول  0۸/۲۷ 
/140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲ / 140۲/0۹   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶0110055۲۳- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسین مفرد ایزی   فرزند 
محمدرضا  در  یک ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 
5۲0۹/۷۸متر مربع قسمتی از پاک   45۲ فرعی از 1۶۲ اصلی واقع در 
بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت فاطمه ادیبی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. م الف 40۲/4۲1 تاریخ انتشــار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشــار 

نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/3 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶01100۶۳00- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض مهدی میری   فرزند یحیی    در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 11۹/۸۳ متر مربع قسمتی از 

پاک  ۲۷فرعی از 4۷۸ باقیمانده اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از 
مالکیت شهناز ادیب محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شــد . م الف 40۲/4۳1 تاریخ انتشار نوبت اول 

140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶01100۳5۸۸- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض اصغر قربانی   فرزند علیرضا   در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۸۸/40 متر مربع قسمتی از 
پاک  ۲1فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش1۲ ســبزوار خریداری از مالکیت 
علیرضا قربانی فیوج وماندگارمحمدی بونش محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م.الف 40۲/404 تاریخ انتشار 

نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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میزان جذب سرمایه گذاری خارجی 
خراسان رضوی سه برابر شده است

امور  دفتر هماهنگی  رییس 
اشتغال  و  گذاری  ســرمایه 
اســتانداری خراسان رضوی 
گفت:طــی هشــت ماهــه 
نخست امسال میزان جذب 
گــذاری خارجی  ســرمایه 
در این اســتان به رشد سه 

برابری رســیده است. به گزارش ایرنا هادی توانا روز شنبه در دیدار 
با سرپرست سرکنســولگری عراق در مشهد بدون ذکر آمار بیشتر 
افزود: میزان ســرمایه گذاری خارجی در این استان در سال 1401 
نیز نسبت به سال 1400 سه برابر شد. وی ادامه داد: خراسان رضوی 
به واســطه وجود مضجع شریف ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا 
)ع( یکی از مقاصد سرمایه گذاری برای کشورهای همسایه از جمله 
عراق اســت و ما نیز از ســرمایه گذاری بیشتر عراقی ها در بخش 
های مختلف اقتصادی این استان استقبال می کنیم. محمدحسین 
روشنک، رییس کانون کارآفرینان خراسان رضوی نیز در این نشست 
قول مســاعد داد تا مشکات بازرگانان عراقی در خصوص روادید و 
اقامت به سرعت حل شود. سرپرست سرکنسولگری عراق در مشهد 
نیز در این دیدار گفت: ســرمایه گذاری در صنعت ساختمان عراق 
و ســاخت مجتمع های مسکونی در این کشور پنج برابر سود دارد. 
»عبدالکریم جاسم البصری« افزود: به طور قطع در شرایط کنونی به 
همکاری های اقتصادی بین ایران و عراق تمایل وجود دارد و عراق 
یک فرصت استثنایی پیش روی سرمایه گذاران و تاجران قرار داده 
اســت. وی اضافه کرد: عراق بعد از پایان تروریسم داعش، به سمت 
توسعه ساخت و ساز و رشد و آبادانی حرکت کرده است در حالی که 
پیش از این 45 درصد از درآمد و سرمایه گذاری در عراق برای جنگ 
هزینه می شد و این موضوع چرخه زندگی را در عراق فلج کرده بود. 
سرپرست سرکنسولگری عراق در مشهد گفت: هم اکنون بیش از 
۹0 کشــور با عراق مراوده اقتصادی دارند و عراق درهای خود را به 
روی کشورهای همســایه گشوده است و طرحهای سرمایه گذاری 

زیادی نیز از سوی آن کشورها در عراق در حال اجراست.

معاون گردشگری در جلسه با تشکل های گردشگری خراسان رضوی عنوان کرد 

واگذاری امور به تشکل ها در برنامه هفتم
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی گفت: حوزه 
گردشگری یکی از نقاط قوت برنامه هفتم 
توســعه کشــور اســت، واگذاری امور به 
تشکل های یکی از مهم ترین رویکرد های 

حوزه گردشگری در برنامه است.
به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی 
اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی خراســان رضوی علی اصغر 
شالبافیان در جلسه با تشکل های گردشگری 
میراث فرهنگــی،  کل  اداره  مدیــران  و 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
با بیان این مطلب افزود: تاکید ما بر این است 
که امور امور اجرایی حوزه گردشگری را به 

خودشان واگذار کنیم.
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: همدلی 
و همراهی بخش دولتــی و خصوصی در 
استان خراسان رضوی در کشور برجسته 
اســت و با توجه به شرایط مشهد اگر این 
همدلی و همراهی نبود مدیریت اســکان 
و پذیرایی از میلیون ها زائر و گردشــگری 
سخت می شــد. او تصریح کرد: در برنامه 
هفتم تفویض اختیار و استفاده از ظرفیت 
بخــش خصوصی از احــکام برنامه هفتم 

توسعه کشور در حوزه گردشگری است.
شالبافیان باید آئین نامه  اجرایی نیز متناسب 
و با همین نگاه نوشــته شود، تصریح کرد: 
مدیــران و تشــکل های بخش خصوصی 
خراســان رضوی نیز کمــک کنند تا این 
آئین نامه با نظر و همراهی بخش خصوصی 
و تشکل ها نوشته شــود، خراسان رضوی 
پایلوت شود و این آئین نامه را پیشنهاد کند.

او هم چنیــن درباره پیشــنهاد تغییر در 
سرفصل های آموزشــی گفت: برای حوزه 
بوم گردی ها ســرفصل های گردشگری را 
متناسب سازی کردیم برای سایر حوزه ها 

نیز از پیشنهادات استقبال می کنیم.
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی با اشاره به 
برگزاری نمایشــگاه گردشگری تهران در 

بهمن ماه سال جاری افزود: از گروه های و 
فعالان گردشگری بین المللی برای حضور 
در این نمایشــگاه دعوت شده و امیدواریم 
خراسان رضوی نیز در این نمایشگاه حضور 

پررنگی داشته باشد.
هم چنین سیدجواد موســوی مدیر کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضــوی در این جلســه گفت: 
براساس قانون برنامه ششم توسعه خراسان 
رضوی جزو استان های پیشتاز در راه اندازی 
تشکل های گردشگری بوده و تاکنون 10 

تشکل گردشگری تشکیل و فعال است.
او با اشــاره به تاکیدات مقام عالی وزارت 
مبنی بر ساماندهی سرویس های بهداشتی 
بین راهی اظهار کرد: اقدامات خوبی برای 
ساماندهی سرویس های بهداشتی بین راهی 
استان خراســان رضوی آغاز و کارگروهی 
در این زمینه تشــکیل شده اما با توجه به 
این که بیشتین حجم مسافر و زائر به صورت 
زمینی وارد استان و مشهد می شوند نیاز به 
خدمات دهی بیشتر احساس می شود، البته 
مجتمع های بین راهی توسط تولیت فقید 
آســتان قدس رضوی پایه گذاری شد که 

خدمات رسانی آن ها در کشور نمونه است.
موسوی کمبود ناوگان حمل و نقل هوایی 
و ریلــی به مشــهد را از دیگر چالش های 
گردشگری و زیارت در مشهد عنوان کرد 
و گفت: افزایش این ناوگان می تواند زمینه 
خدمت رسان بیشتر و بهتر به زائران را فراهم 

کند.او افزود: افزایش تعرفه گاز واحدهای بین 
راهی به چالشی برای این واحدهای تبدیل 
شده است که باید در سطح ملی پیگیری 
شود. هم چنین محمود مادرشاهیان رئیس 
هیئت مدیره جامعه حرفــه ای هتلداران 
خراســان رضوی در این جلسه گفت: در 
حوزه مراکز اقامتی و تاسیسات گردشگری 
کمترین تخلف و اجحاف وجود دارد، ما با 
کمترین نرخ خدمت رسانی می کنیم و ارزان 

ترین نرخ ها را داریم.
هم چنین محمد ســعید ولی زاده رئیس 
انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی، 
هوایی و جهانگردی خراسان رضوی گفت: 
برخی از زائران که از سایت های استان های 
دیگر بلیت خریداری می کنند و در مشهد با 
مشکل مواجه  می شوند ما به ناچار باید به 

مشکات آن ها رسیدگی کنیم.
او از کمبود پرواز به مشــهد گایه کرد و 
افزود: همواره زائران تقاضا ســفر به مشهد 

دارند اما بلیت وجود ندارد.
هم چنین در این جلسه محمد نیکو رئیس 
جامعه حرفه ای هتل آپارتمان داران خراسان 
رضوی درخواســت کرد کــه درجه بندی 
هتل آپارتمان ها بر اساس ستاره اجرایی شود.

او گفت: برای تمدیــد پروانه بهره برداری 
استعام از دیگر دستگاه ها موجب تحمیل 

هزینه به تاسیسات گردشگری می شود.
هم چنین سید جعفر زراعتی رئیس جامعه 
آموزش گردشگری  موسســات  حرفه ای 

متناسب سازی ســرفصل های آموزشی، 
تفویــض اختیــار و تســریع در صــدور 

گواهینامه های آموزشی را خواستار شد.
هم چنین حســین نیکونام رئیس جامعه 
حرفه ای شرکت های گردشگری سامت 
استان در جلســه گفت: ساختاری مانند 
شورای راهبری گردشگری سامت کشور در 
استان نیز تشکیل شود و با توجه به ماهیت 
اقتصادی این ساختار در حوزه های اقتصادی 
استان با مسئولیت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی فعالیت کند. 
هم چنین محمدحسن حسین پور رئیس 
جامعه حرفــه ای اقامتگاه های بوم گردی 
استان خراسان رضوی خواستار توجه بیشتر 
بــه این اعضای این جامعه حرفه ای شــد 
و گفــت: با توجه به توان اقتصادی اعضای 
این تشکل گردشگری، برای حضور آن ها در 
نمایشگاه گردشگری تهران مورد حمایت و 

مساعدت قرار گیرند.
در ادامــه ســیدمحمد پوررضایی رئیس 
جامعه حرفه ای مهمانپذیران استان خراسان 
رضوی در این جلسه گفت: استان خراسان 
رضوی بیش از 400 مهمانپذیر فعال است 
که پروانه بهره بــرداری دارند البته افزایش 
هزینه های تمام شده خدمات باعث شده 
که تعداد این نوع واحدها رو به کاهش باشد.

هم چنین علی ایزدی رئیس جامعه حرفه ای 
مراکز رفاهی، تفریحی و پذیرایی بین راهی 
استان خراسان رضوی گفت: متاسفانه امور 
مالیاتی از کل فاکتور ارائه خدمات به مهمان 
نه درصد ارزش افزوده دریافت می کند در 
حالی که باید از سود مالیات را دریافت کنند.

او خواستار تداوم معافیت های مالیاتی برای 
تاسیسات گردشگری شد و گفت: معافیت 
مالیاتی موجب رونق اقتصادی می شود و به 
صورت غیر مستقیم انتفاع معافیت مالیاتی 

به دولت برمی گردد.
ایزدی گفت: سنگ اندازی های مالیاتی در 
مسیر خدمت به زائران و گردشگران باید 
از پیش پای تاسیسات گردشگری برداشته 

شود.
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶0۳0۶01۲0114۶۷ هیات اول کاسه 140۲-۹۶1 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای سید محمد نبوی به شناسنامه شماره 510 کدملی 5۷۲۹1۶۶001  
فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲5۷۶۶۲ 
متــر مربع ، پاک ثبتی ۸۲۶ فرعی از 5۸ اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا 
کیومرث احدی از ورثه غامرضا کیومرث محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول : 140۲/۹/1۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۲/۹/۲۷ م.الف۷11
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۸4۸- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض علی اصغر آئین فر   فرزند 
حســین  در  سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یک باب ساختمان دامداری   
به مســاحت 5۲۸1/50متر مربع قسمتی از پاک  ۶5فرعی از ۲۳۲اصلی 
واقع در بخش۳ ســبزوار خریداری از مالکیت شوکت گنجی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامــه دعوی از طریق مراجع قضائی 

در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شــد . م الف 40۲/4۳۳ تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار 

نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/7 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۸4۷- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض علی آیین فر   فرزند حسین  
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان دامداری   به مساحت 
5۲۸1/50متر مربع قسمتی از پاک  ۶5فرعی از ۲۳۲اصلی واقع در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت شوکت گنجی محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 40۲/4۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/8 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۷۸۹- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسن شهابی  فرزند رمضانعلی    
در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 1۲۲/1۷متر مربع قسمتی 
از پاک  4۹۷4فرعی از ۶اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت 
محمد تقی غامی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شــد . م الف 40۲/44۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/9 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶01100515۹- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض موسی الرضا احتشامی پور      
فرزند محمد     در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۲5/۹0 متر 
مربع قسمتی از پاک  - فرعی از 4 اصلی واقع در بخش1۲ سبزوار خریداری 
از مالکیت عبدالحمیدوعلیرضاوفرهاد شهرت همگی ترشیزی    محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
م الف 40۲/4۲۲ تاریخ انتشــار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت 

دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/10 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۶۶1- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمدرضا زمانی  فرزند علی   در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 11۸/۶0متر مربع قسمتی از 
پاک  ۳۸0۳فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش1۲سبزوار خریداری از مالکیت 
خودش محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شــد . م الف 40۲/40۶ تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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خطرهای رابطه آنلاین با شریک عاطقی سابق؛

مراقب برداشت خودتان باشید!
آنها ممکن اســت حاشیه زندگی شما 
باقی بمانند، گهگاه پســت های شما را 
لایک می کنند، اســتوری های شما را 
تماشا می کنند، اما هرگز به طور کامل و 
مشخص ارتباطی با شما ندارند یا اهداف 
خود را از این کار روشن نمی کنند. در 
  )orbiting( زبان انگلیسی به این کار
گفته می شــود که به معنای »به دور 
یا »دایره وار حرکت  چیزی گشــتن« 

کردن« است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبراناین، آنها ممکن اســت 
حاشیه زندگی شما باقی بمانند، گهگاه 
پســت های شــما را لایک می کنند، 
اســتوری های شما را تماشا می کنند، 
امــا هرگز به طور کامل و مشــخص 
ارتباطی با شما ندارند یا اهداف خود 
را از این کار روشن نمی کنند. در زبان 
 )orbiting( انگلیســی به ایــن کار
گفته می شــود که به معنای »به دور 
چیزی گشــتن« یا »دایره وار حرکت 

کردن« است.
چندین انگیزه پشت این کار وجود دارد:

1 -مشــکل در رها کردن روابط تمام 
شــده: قطع کامل ارتباط با کسی که 
نسبت به او حس داشــته اید یا احیانا 
هنــوز دارید، از منظر هیجانی بســیار 

چالش برانگیز و دشوار است.
۲- پــاداش دوپامینی: بررســی مداوم 
پروفایل رسانه های اجتماعی یک شریک 
عاطفی سابق می تواند دوپامین -که به 
عنوان هومورن محرک و ایجاد لذت در 
مغز شناخته می شود- را افزایش دهد و 
فرد را به سمت این کار سوق دهد حتی 
اگر بــرای روند بهبودی و گذر از رابطه 

تمام شده مفید نباشد.
۳- انتخاب آخر داشتن: برخی از افراد 
این کار را به این دلیل انجام می دهند 
که گزینه بازگشتی برای خود در صورت 

شکست در سایر روابط داشته باشند.

عواقب روان شناختی و عاطفی منفی
اگرچه این رفتار ممکن اســت در ابتدا 
مضر به نظر نرسد، اما می تواند عواقب 
روان شــناختی و عاطفــی منفی برای 
هر دو طرف داشــته باشــد. این رفتار 
دیجیتالیِ به ظاهر بــی ضرر می تواند 
از چند جهت آسیب رسان شود که در 
اینجا به ســه مورد از آنها اشــاره شده 

است:
1-این کار ممکن است از کنترل خارج 
شــود و به تعقیب زندگــی واقعی فرد 

تبدیل شود
دنبال کردن شــریک عاطفی سابق در 
فضای مجازی در شــروع اغلب حالت 
معصومانه ای دارد اما این فعالیت ممکن 
است چرخشی خطرناک داشته باشد و 
افراد به شکل وسواس گونه ای به دنبال 
اطاعاتی فراتر از آنچه در فضای مجازی 
وجود دارد بگردند. آنها ممکن است در 
مکان هایی ظاهر شوند که دیگری اغلب 

اوقات در آنها حضور دارد.
یک مطالعه در سال ۲01۹ تعقیب را به 
عنوان رفتار تکراری که ترس از آسیب 

را در قربانی ایجاد می کند تعریف کرد 
که شــامل رفتارهایی مانند؛ نظارت بر 
زندگی دیگری، تهاجم به زندگی، ارعاب 
و فریب اســت که اغلب عاوه بر خود 
فرد خانواده او را نیز شــامل می شود. 
این مسئله ممکن است منجر به عواقب 
گســترده ای از جمله تحقیر عمومی و 
حس دخالت شــدید و از دست دادن 

آرامش در زندگی شود.
۲- فرد توسط ســیگنال های مختلف 
گیج می شود و احســاس گیر افتادن 

می کند
 )comment( کامنت   )like( لایک 
مشــاهده )view( مکرر شخصی که 
زمانی با او ارتباط نزدیکی داشــته ایم 
می تواند سیگنال های متفاوتی ارسال 
کند و ما را نســبت به حس و هدف 
او گیــج کند. ممکن اســت این فکر 
به ســر آدم بزند که آیــا او عاقه مند 
به احیــای مجدد رابطه اســت؟ این 
ســردرگمی می توانــد از نظر عاطفی 
برای افراد آزاردهنده باشــد. بســیار 
مهم اســت که بدانیم این فعالیت ها 

نشــان دهنده تعهد یا عاقــه واقعی 
نیســت. نظارت مدوام شریک عاطفی 
سابق این تصور را ایجاد می کند که او 
چون همچنان به من اهمیت می دهد 
این کارها را می کنــد اما در واقعیت 
این حداقل کاری است کسی می تواند 
برای حضــور در زندگی دیگری انجام 
دهد و کمترین حد تاش را می طلبد. 
چســبیدن به این امید واهی می تواند 
رشد شخصی و بهبود عاطفی از رابطه 

پایان یافته را دشوار کند.
۳- سوگیری تاییدی ممکن است فرد را 
قانع کند که دیگری هنوز او را دوست 

دارد
ســوگیری تاییدی به تمایــل افراد به 
طرفداری از اطاعاتی اشــاره دارد که 
با انتظارات و باورهای قبلی او همســو 
باشند. این سوگیری بر انتخاب هایی که 
افراد در مورد اطاعاتی که به دنبال آن 
هستند یا از آن اجتناب می کنند تاثیر 
می گذارد، پردازش و تفسیر فرد آنها از 
اطاعات را شــکل می دهد و بر نحوه 
به خاطر ســپردن آنها در حافظه تاثیر 
می گذارد. وقتی کسی در فضای مجازی 
همچنان شما را دنبال می کند، ممکن 
اســت اعمال او را از دریچه نوستالژی 
تفســیر کنید و فکر کنید که او هنوز 
احساسات عاشقانه ای را نسبت به شما 
دارد اما در واقعیت این فعالیت ها بسیار 
خودخواهانه است که در واقع به دنبال 
یک حس کنتــرل عاطفی بدون تعهد 
مشخصی هستند و مانع دیگری برای 

دستیابی به روابط سالم تر می شود.
اگر با چنین وضعیتی درگیر هســتید 
بهتر است سعی کنید برای خود حد و 
مرز تعیین کنید، فاصله ایجاد کنید و یا 
برای مدیریت احساسات پیچیده ای که 
در شما برانگیخته می کند، از دوستان 
نزدیک یا یک متخصص سامت روان 

حمایت دریافت کنید.

افزایش احتمال مصرف مواد در 
نوجوانان در شبکه های اجتماعی

یک بررســی جدید هشدار می دهد نوجوانانی که به اینستاگرام، 
تیک تاک و سایر رسانه های اجتماعی وابسته اند، بیشتر با احتمال 
مصرف مشــروبات الکلی، مواد مخدر، سیگار و رفتارهای جنسی 

پرخطر روبرو هستند.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقــل از هلث دی نیوز، 
محققان گزارش دادند که گذراندن حداقل دو ســاعت در روز در 
رسانه های اجتماعی در مقایسه با کمتر از دو ساعت مصرف روزانه، 

احتمال مصرف الکل را دو برابر می کند.
به گفته محققان، نتایج نشــان می دهد که نوجوانان در معرض 
نمایش رســانه های اجتماعی بیشــتر دچار رفتارهای خطرناک 

سامتی مانند مصرف الکل یا تغذیه ناسالم هستند.
ایــن تیــم به ایــن نتیجه 
رسیدند: »رفتارهای تجربی 
و ریســک پذیر بخش ذاتی 
با این حال،  نوجوانی است. 
از آنجایی که تدابیر حفاظتی 
برای دنیای دیجیتال هنوز 
در حال تکامل است، ممکن 

است پیش از درک کامل خطرات استفاده نوجوانان از رسانه های 
اجتماعی، اقدامات احتیاطی در سراســر بخش های دانشگاهی، 

دولتی، بهداشتی و آموزشی ضروری باشد.«
برای این مطالعه، محققان بیش از ۲50 اقدام رسانه های اجتماعی 
گزارش شــده در ۷۳ مطالعه انجام شده بین سال های 1۹۹۷ تا 
۲0۲۲ را تجزیه و تحلیل کردند که شــامل 1.4 میلیون کودک 

10 تا 1۹ ساله بود.
داده های تلفیقی نشان داد که استفاده مکرر یا روزانه از رسانه های 
اجتماعی در مقایســه با گشــت و گذار گهگاهی در رسانه های 
اجتماعی، با افزایش خطر 4۸ درصدی مصرف الکل، افزایش خطر 
۲۸ درصدی مصرف مواد مخدر و افزایش خطر ۸5 درصدی سیگار 

مرتبط است.

خبر

511/11 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۲۳0۶0۶011005۶۹1- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض براتعلی جلمبادانی  فرزند 
محمد    در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 1۳۲/01متر مربع 
قسمتی از پاک  141۲فرعی از باقیمانده 4۷۸اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت مهدی عباسی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطاع عمــوم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 40۲/4۲۳ تاریخ انتشار 

نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۳4۸- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض فاطمه دلک آبادی   فرزند عبدالله 
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۸۸/۳0متر 
مربع قسمتی از پاک  ۳۳۶فرعی از 5اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت عباس عاطفی زاده وعباس میرحسینی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 40۲/44۸  

تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۳4۷- هیات قانون مذکورمستقر در 

ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمدرضا ارقیانی   فرزند احمد 
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۸۸/۳0متر 
مربع قسمتی از پاک  ۳۳۶فرعی از 5اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت عباس عاطفی زاده وعباس میرحسینی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 40۲/44۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶01100۳۳۲1- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض اسماعیل پوراسامی   فرزند 
حبیب اله  در  یک ششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۸4/۸۸متر 
مربع قسمتی از پاک  ۲۹فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت علینقی فقیه سبزواری محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطاع عمــوم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 40۲/4۶۲ تاریخ انتشار 

نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/۹/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲۳0۶0۶011005۷۹۶- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و با معارض نرگــس مرادی  فرزند 
اصغر    در  یک ششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 11۶/۷۳متر 
مربع قســمتی از پــاک  ۳۹۹۳فرعی از باقیمانــده 4۷۸اصلی واقع در 

بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت مهدی رازقندی  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. م الف 40۲/4۳4 تاریخ انتشــار نوبت اول 140۲/0۸/۲۷ تاریخ انتشــار 

نوبت دوم 140۲/۹/1۲
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲۶0۳0۶00۳0004۸۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
حمیدرضا بهفر مقدم فرزند محسن به شــماره شناسنامه1۹55 صادره از 
مشهد در دودانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی مشتمل 
بر دو باب مغازه به مساحت 41/15 متر مربع قسمتی از پاک 10۳۶0 فرعی 
از 54 از 5 اصلی بخش ۹ مشهد حوزه ثبت ملک ناحیه که عرصه آن موقوفه 
گوهرشــاد بیگم و اعیان متعلق به متقاضی واقع در بین کاهدوز ۲1 و۲۳ 
قطعه دوم اجاره از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۲/۹/1۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۲/۹/۲۷ م.الف5۲۶۷
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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511/17آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد او ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶۲۷100۲4۲1 
مورخه 140۲/۶/۲۲ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم 
رضا مظلوم نســبت به شش دانگ اعیان یک ساختمان به مساحت ۲۹4/۹4 متر 
مربع قسمتی از پاک شماره 1۶1 فرعی از 5۲ اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری 
از محل مالکیت زهرا معلمی محمود آبادی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳  قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/۹/1۲.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۲/۹/۲۷ م.الف 5۲۸1
عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 

511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶۲۷100۳۲۹۸ مورخه 
140۲/۸/4 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم زهرا نوروزی 
نسبت به شــش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 100 متر مربع قسمتی از 
پاک شماره ۶۸ فرعی از 50 اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت 
حمید نوروزی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده قانون ۳ تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول 140۲/۹/1۲.تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۲/۹/۲۷ م.الف 5۲۸۳
عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی و برابر رای شماره 
140۲۶0۳0۶00۶00۸۶15 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بامعارض متقاضی 
آقای مصطفی نامدار صنوبری فرزند حسن به شماره شناسنامه 1۳5۷۶ صادره از 
تربت حیدریه  در یک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۶۷۳ متر مربع قسمتی از 
پاکـ  ۲05 اصلی اراضی بهارستان دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی برات اله احمدی صنوبری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۲/۹/1۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/۹/۲۸ م.الف44۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140۲۶0۳0۶00501۶۶۷4هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمدرضا کشوری فرزند محمد 
حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 متر مربع از پاک شماره 
۲ فرعی از ۳۳1۲ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی آقای قربانعلی لطفی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 140۲/۹/1۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم 140۲/۹/۲۷ م.الف ۲50۶
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶00501۶۷10  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی مصطفی امارلو فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
1۷۲/۲۷ مترمربع از پاک شــماره 4۲ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه سلطان زراعتی فرزند 
ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲505 تاریخ انتشار نوبت اول 

1۲ /0۹ /140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ 140۲/0۹    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲۶0۳0۶00501۶۷۶0  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای شــکراله بزرگی فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 11۷۸/۸۲ مترمربع از پاک شــماره ۲1 فرعی و ۲۳ فرعی از 14۳ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای 
حمیدرضا خیرآبّادی و محمدرضا خیرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
م الف ۲4۹۷ تاریخ انتشار نوبت اول 1۲ /0۹ /140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ 

    140۲/0۹
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
                        فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140۲۶0۳0۶00501۶۶۹۷  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم کبری سلیمانی فرزند 
براتعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۶1/۶0 مترمربع از پاک 
شــماره ۷۸ فرعی از 11 اصلــی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای غامعلی شــیرزاده محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲50۸ تاریخ انتشار نوبت اول 1۲ /0۹ /140۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ 140۲/0۹    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید آهن آلات و میلگرد

به شماره 2۰۰2۰9۱۱58۰۰۰۱8
ســازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر 
دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس setadiran.ir ، نســبت به برگزاری مناقصه 
عمومی یک مرحله ای خرید آهن آلات و میلگرد  مطابق 
جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مزایده سیستمی 

۲00۲0۹115۸0001۸  اقدام  نماید. 
تاریخ انتشار در سایت:

تاریخ : 11 آذر ماه 140۲ - ساعت :۸:00        
مهلت دریافت اسناد:

تاریخ :  1۳ آذر ماه 140۲- ساعت: 15:00   
مهلت ارائه پیشنهاد :

- تاریخ   ۲5آذر ماه 140۲- ساعت :11:00               
زمان بازگشایی:

تاریخ  ۲۷آذر ماه 140۲- ساعت: 11:00  
برگــزاری مناقصه صرفــاً از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل 
دریافت اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت 
تضمین شــرکت در مناقصه،  ارسال پیشنهاد قیمت و 
اطاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید اقلام ورزشی سوله شهید اسماعیل پور 2۴

به شماره 2۰۰2۰9۱۱58۰۰۰۰۱6
ســازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر 
دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس setadiran.ir ، نســبت به برگزاری مناقصه 
عمومی یک مرحله ای خرید اقام ورزشی سوله شهید 
اسماعیل پور ۲4مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی 
شماره مزایده سیستمی ۲00۲0۹115۸00001۶ اقدام  

نماید. 
تاریخ انتشار در سایت:

تاریخ : 11 آذر ماه 140۲- ساعت :۸:00        
  مهلت دریافت اسناد:

تاریخ :  1۳ آذر ماه 140۲- ساعت: 15:00   
مهلت ارائه پیشنهاد :

- تاریخ   ۲5آذر ماه 140۲- ساعت :14:00               
زمان بازگشایی:

تاریخ  ۲۷آذر ماه 140۲- ساعت: ۹:00  
برگــزاری مناقصه صرفــاً از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل 
دریافت اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت 
تضمین شــرکت در مناقصه،  ارسال پیشنهاد قیمت و 
اطاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد.


